
 
 

 
JŪRMALAS MAJORU VIDUSSKOLA 
Rīgas iela 3, Jūrmala, LV-2015,  tālrunis 67761666, e-pasts majoruvsk@edu.jurmala.lv  

 
RĪKOJUMS 

Jūrmalā 
 

2025. gada 5. jūnijā         Nr. 2.1.-1/15 

 
Par mācību priekšmetu un stundu plānu 
2025./2026. mācību gadam 

 
Pamatojoties uz licencētajām programmām V_558, V_559, V_3777 apstiprinu mācību 

priekšmetu un mācību stundu plānu 2025./2026. mācību gadam šādām izglītības programmām: 

 1. Pamatizglītības programmas, programmas kods – 21011111, īstenošanai 1. – 9. kl. 

 2. Speciālās pamatizglītības programmas īstenošanai izglītojamajiem ar mācīšanās 

traucējumiem, programmas kods – 21015611, nosakot, ka izglītojamie ar mācīšanās 

traucējumiem tiek integrēti vispārējās pamatizglītības klasē un apgūst mācību priekšmetus ar 

atbilstošo stundu skaitu pēc programmas 21011111 plāna. 

3. Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programmas, programmas kods 

31016011 īstenošanai 10. – 12. kl. 

 4. Kontroli par minētā rīkojuma izpildi uzdodu direktora vietniecei izglītības jomā Gitai 

Strazdiņai. 

 

Pielikumā: 

1. Pamatizglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 1.- 3. un 5.-9. klasei 

uz 2 lpp. 

2. Pamatizglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 4. klasei uz 2 lpp. 

3. Speciālās pamatizglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 

izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem 1. - 3. un 5.-9. klasei uz 2 lpp. 

4. Speciālās pamatizglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 

izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem 4. klasei uz 2 lpp. 

5. Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns kultūras 

izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību jomā 12. klasei uz 1 lpp. 

6. Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns kultūras 

izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību jomā 10. un 11. klasei uz 1 lpp. 



 
 

7. Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns sociālajā 

un pilsoniskajā mācību jomā 12. klasei uz 1 lpp. 

8. Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns sociālajā 

un pilsoniskajā mācību jomā 10. un 11. klasei uz 1 lpp. 

9. Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 

dabaszinātņu mācību jomā 12. klasei uz 1 lpp. 

10. Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 

dabaszinātņu mācību jomā 10. un 11. klasei uz 1 lpp. 

 

 

Direktore     I. Ose 

 

 

 
Ose 67761666 

  



 
 

 

1. pielikums Jūrmalas Majoru vidusskolas  
2025. gada 5. jūnija  

rīkojumam Nr. 2.1.-1/15 
 

Pamatizglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns (programmas kods 21011111) 
Mācību joma 
un mācību 
priekšmets 

1. 
klase 

2. 
klase 

3. 
klase 

1.-3. 
klase 

4. 
klase 

5. 
klase 

6. 
klase 

4.-6. 
klase 

7. 
klase 

8. 
klase 

9. 
klase 

7.-9. 
klase 

Valodu mācību joma 

Latviešu 
valoda 

6 
(24-
90 -
120 - 
210) 

6 
(24-
90 -
120- 
210) 

6 
(24-
90 -
120- 
210) 

18 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

13 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

9 

Angļu valoda 
(1. svešvaloda) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

8 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

9 

Vācu valoda 
(2. svešvaloda) 

   0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Sociālā un pilsoniskā mācību joma 

Sociālās 
zinības 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3       0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Sociālās 
zinības un 
vēsture 

   0 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

3(12 
- 45 
- 60-
105) 

7       0 

Latvijas un 
pasaules 
vēsture 

   0       0 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā joma 

Vizuālā 
māksla 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

1 (4 
- 15 
- 20 
-35) 

2 (8-
30-
40- 
70) 

5 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Mūzika 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8-
30-
40- 
70) 

6 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Literatūra    0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

5 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Teātra māksla    0   1 (4 
- 15 1 1 (4-

15-
  1 



 
 

- 20 
-35) 

20- 
35) 

Dabaszinātņu mācību joma 

Dabaszinības 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6    0 

Ķīmija    0    0  
2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

4 

Fizika    0    0  
2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

4 

Bioloģija 

   

0 

   

0 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Ģeogrāfija 

   

0 

   

0 

2 (8 -
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Matemātikas mācību joma 

Matemātika 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 12 

5 
(20 -
57 -
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

6 
(24-
90 -
120-
210) 16 

5(20 - 
57-
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 15 

Tehnoloģiju mācību joma 

Dizains un 
tehnoloģijas 

1 (4-
15-
20- 
35) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 5 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 4 

2 (8 - 
30 - 40 
-70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 4 

Datorika 

      0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 3 

2 (8 - 
30 - 40 
-70) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 5 

Inženierzinības 

      0       0   

1 (4-
15-
20- 
35) 1 

Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma 

Sports un 
veselība 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

3 
(12- 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12- 
45 - 
60 - 
105) 8 

3 (12 
-45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 9 

3 (12-
45 - 60 
- 105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 9 

Kopā  22 23 24 69 26 28 30 84 32 34 34 100 
Iekavās norādītais stundu skaits: mēnesī - 1. semestrī - 2. semestrī - gadā. 
Visos mēnešos vidēji 4 mācību nedēļas, decembrī 3 nedēļas. 
Attiecīgi mazāks stundu skaits decembrī.      
2025./2026. m. g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 1.-3. un 
5.-9. klasei.      



 
 

 

2. pielikums Jūrmalas Majoru vidusskolas  
2025. gada 5. jūnija  

rīkojumam Nr. 2.1.-1/15 
 

Pamatizglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns (programmas kods 21011111) 
Mācību joma 
un mācību 
priekšmets 

1. 
klase 

2. 
klase 

3. 
klase 

1.-3. 
klase 

4. 
klase 

5. 
klase 

6. 
klase 

4.-6. 
klase 

7. 
klase 

8. 
klase 

9. 
klase 

7.-9. 
klase 

Valodu mācību joma 

Latviešu 
valoda 

6 
(24-
90 -
120 - 
210) 

6 
(24-
90 -
120- 
210) 

6 
(24-
90 -
120- 
210) 

18 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

13 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

9 

Angļu valoda 
(1. svešvaloda) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

8 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

9 

Vācu valoda 
(2. svešvaloda) 

   0  
2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Sociālā un pilsoniskā mācību joma 

Sociālās 
zinības 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3       0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Sociālās 
zinības un 
vēsture 

   0 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

3(12 
- 45 
- 60-
105) 

7       0 

Latvijas un 
pasaules 
vēsture 

   0       0 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā joma 

Vizuālā 
māksla 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

1 (4 
- 15 
- 20 
-35) 

2 (8-
30-
40- 
70) 

5 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Mūzika 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8-
30-
40- 
70) 

6 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Literatūra    0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

5 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Teātra māksla    0   1 (4 
- 15 1 1 (4-

15-
  1 



 
 

- 20 
-35) 

20- 
35) 

Dabaszinātņu mācību joma 

Dabaszinības 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6    0 

Ķīmija    0    0  
2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

4 

Fizika    0    0  
2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

4 

Bioloģija 

   

0 

   

0 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Ģeogrāfija 

   

0 

   

0 

2 (8 -
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Matemātikas mācību joma 

Matemātika 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 12 

5 
(20 -
57 -
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

6 
(24-
90 -
120-
210) 16 

5(20 - 
57-
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 15 

Tehnoloģiju mācību joma 

Dizains un 
tehnoloģijas 

1 (4-
15-
20- 
35) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 5 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 4 

2 (8 - 
30 - 40 
-70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 4 

Datorika 

      0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 3 

2 (8 - 
30 - 40 
-70) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 5 

Inženierzinības 

      0       0   

1 (4-
15-
20- 
35) 1 

Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma 

Sports un 
veselība 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

3 
(12- 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12- 
45 - 
60 - 
105) 8 

3 (12 
-45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 9 

3 (12-
45 - 60 
- 105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 9 

Kopā  22 23 24 69 26 28 30 84 32 34 34 100 
Iekavās norādītais stundu skaits: mēnesī - 1. semestrī - 2. semestrī - gadā. 
Visos mēnešos vidēji 4 mācību nedēļas, decembrī 3 nedēļas. 
Attiecīgi mazāks stundu skaits decembrī.      
2025./2026. m. g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 4. klasē 
.      



 
 

 
3. pielikums Jūrmalas Majoru vidusskolas  

2025. gada 5. jūnija 
rīkojumam Nr. 2.1.-1/15 

Speciālās pamatizglītības programmas izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem mācību 
priekšmetu un mācību stundu plāns (programmas kods 21015611) 

Mācību joma 
un mācību 
priekšmets 

1. 
klase 

2. 
klase 

3. 
klase 

1.-3. 
klase 

4. 
klase 

5. 
klase 

6. 
klase 

4.-6. 
klase 

7. 
klase 

8. 
klase 

9. 
klase 

7.-9. 
klase 

Valodu mācību joma 

Latviešu 
valoda 

6 
(24-
90 -
120 - 
210) 

6 
(24-
90 -
120- 
210) 

6 
(24-
90 -
120- 
210) 

18 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

13 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

9 

Angļu valoda 
(1. svešvaloda) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

8 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

9 

Vācu valoda 
(2. svešvaloda)       0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Sociālā un pilsoniskā mācību joma 

Sociālās 
zinības 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3       0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Sociālās 
zinības un 
vēsture 

      0 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

3(12 
- 45 
- 60-
105) 

7       0 

Latvijas un 
pasaules 
vēsture 

      0       0 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā joma 

Vizuālā 
māksla 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

1 (4-
15-
20- 
35 

2(8 - 
30 - 
40 -
70) 

5 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Mūzika 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8-
30-
40- 
70) 

5 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Literatūra       0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

5 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Teātra māksla       0     1(4 - 
15 - 1 1 (4-

15-     1 



 
 

20 -
35) 

20- 
35) 

Dabaszinātņu mācību joma 

Dabaszinības 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6       0 

Ķīmija       0    0   

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

4 

Fizika    0    0  
2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

4 

Bioloģija 

      

0 

      

0 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Ģeogrāfija 

   

0 

   

0 

2 (8 -
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Matemātikas mācību joma 

Matemātika 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 12 

5 
(20 -
57 -
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

6 
(24-
90 -
120-
210) 16 

5 (20 
- 57-
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 15 

Tehnoloģiju mācību joma 

Dizains un 
tehnoloģijas 

1 (4-
15-
20- 
35) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 5 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 4 

2 (8 - 
30 - 40 
-70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 4 

Datorika 

   0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 3 

2 (8 - 
30 - 40 
-70) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 5 

Inženierzinības 

   0    0   

1 (4-
15-
20- 
35) 1 

Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma 

Sports un 
veselība 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

3 
(12- 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12- 
45 - 
60 - 
105) 8 

3 (12 
-45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 9 

3 (12 - 
45 - 60 
- 105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 9 

Kopā  22 23 24 69 26 28 30 84 32 34 34 100 
Iekavās norādītais stundu skaits: mēnesī - 1. semestrī - 2. semestrī - gadā. 
Visos mēnešos vidēji 4 mācību nedēļas, decembrī 3 nedēļas. 
Attiecīgi mazāks stundu skaits decembrī.      
2025./2026. m. g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 1.-3. un 
5.-9. klasei.      

  



 
 

 

4. pielikums Jūrmalas Majoru vidusskolas  
2025. gada 5. jūnija 

rīkojumam Nr. 2.1.-1/15 
Speciālās pamatizglītības programmas izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem mācību 

priekšmetu un mācību stundu plāns (programmas kods 21015611) 

Mācību joma 
un mācību 
priekšmets 

1. 
klase 

2. 
klase 

3. 
klase 

1.-3. 
klase 

4. 
klase 

5. 
klase 

6. 
klase 

4.-6. 
klase 

7. 
klase 

8. 
klase 

9. 
klase 

7.-9. 
klase 

Valodu mācību joma 

Latviešu 
valoda 

6 
(24-
90 -
120 - 
210) 

6 
(24-
90 -
120- 
210) 

6 
(24-
90 -
120- 
210) 

18 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

13 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

9 

Angļu valoda 
(1. svešvaloda) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

8 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12 - 
45 - 
60 - 
105) 

9 

Vācu valoda 
(2. svešvaloda)       0  

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Sociālā un pilsoniskā mācību joma 

Sociālās 
zinības 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3       0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Sociālās 
zinības un 
vēsture 

      0 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

3(12 
- 45 
- 60-
105) 

7       0 

Latvijas un 
pasaules 
vēsture 

      0       0 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā joma 

Vizuālā 
māksla 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

1 (4-
15-
20- 
35 

2(8 - 
30 - 
40 -
70) 

5 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Mūzika 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8-
30-
40- 
70) 

5 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

3 

Literatūra       0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

5 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Teātra māksla       0     1(4 - 
15 - 1 1 (4-

15-     1 



 
 

20 -
35) 

20- 
35) 

Dabaszinātņu mācību joma 

Dabaszinības 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6       0 

Ķīmija       0    0   

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

4 

Fizika    0    0  
2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

4 

Bioloģija 

      

0 

      

0 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Ģeogrāfija 

   

0 

   

0 

2 (8 -
30 - 
40 -
70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

2 (8 
- 30 
- 40 
-70) 

6 

Matemātikas mācību joma 

Matemātika 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 

4 
(16-
60- 
80 - 
140) 12 

5 
(20 -
57 -
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

6 
(24-
90 -
120-
210) 16 

5 (20 
- 57-
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 

5 
(20 - 
57-
100-
175) 15 

Tehnoloģiju mācību joma 

Dizains un 
tehnoloģijas 

1 (4-
15-
20- 
35) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 5 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 4 

2 (8 - 
30 - 40 
-70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 4 

Datorika 

   0 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 

1 (4-
15-
20- 
35) 3 

2 (8 - 
30 - 40 
-70) 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

1 (4-
15-
20- 
35) 5 

Inženierzinības 

   0    0   

1 (4-
15-
20- 
35) 1 

Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma 

Sports un 
veselība 

2 (8 - 
30 - 
40 -
70) 

3 
(12- 
45 - 
60 - 
105) 

3 
(12- 
45 - 
60 - 
105) 8 

3 (12 
-45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 9 

3 (12 - 
45 - 60 
- 105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 

3 (12 
- 45 - 
60 - 
105) 9 

Kopā  22 23 24 69 26 28 30 84 32 34 34 100 
Iekavās norādītais stundu skaits: mēnesī - 1. semestrī - 2. semestrī - gadā. 
Visos mēnešos vidēji 4 mācību nedēļas, decembrī 3 nedēļas. 
Attiecīgi mazāks stundu skaits decembrī.      
2025./2026. m. g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 4. klasē.      

  



 
 

 

5. pielikums Jūrmalas Majoru vidusskolas 
 2025.gada 5. jūnija 

rīkojumam Nr. 2.1-1/15 
 

Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu 
plāns (programmas kods 31016011)  

Kultūras izpratne un pašizpausme mākslā mācību joma 
Mācību plāns skolēniem, kuriem interesē studijas un darbība kādā no radošās 

pašizpausmes veidiem -vizuālā māksla.  
 10. 11. 12. Kopā 
Pamatkursi 36 36 7 79 
Latviešu valoda un literatūra I 6 6 0 12 
Angļu valoda I (B2) 4 4 0 8 
Vācu valoda ( B1) 1 1 2 4 
Vēsture un sociālās zinātnes I 3 4 0 7 
Kultūra un māksla I (vizuālā māksla) 3 3 0 6 
Fizika I 4 3 0 7 
Ķīmija I 3 3 0 6 
Bioloģija I 2 1 0 3 
Ģeogrāfija I 1 2 0 3 
Matemātika I 6 6 0 12 
Datorika 0 0 2 2 
Sports un veselība 3 3 3 9 
Padziļinātie kursi 0 0 21 21 
Projekta darbs 0 0 2 2 
Kultūra un māksla II (vizuālā māksla) 0 0 6 6 
Vēsture II 0 0 7 7 
Latviešu valoda un literatūra II 0 0 6 6 
Specializētie kursi 0 0 8 8 
Publiskā uzstāšanās 0 0 2 2 
Psiholoģija 0 0 2 2 
Vizuāli plastiskā māksla 0 0 4 4 
Skolēnu slodze 36 36 36 108 

 
2025./2026. m. g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 12. klasē. 

  



 
 

6. pielikums Jūrmalas Majoru vidusskolas 
 2025.gada 5. jūnija 

rīkojumam Nr. 2.1-1/15 
 

Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu 
plāns (programmas kods 31016011)  

Kultūras izpratne un pašizpausme mākslā mācību joma 
Mācību plāns skolēniem, kuriem interesē studijas un darbība kādā no radošās 

pašizpausmes veidiem -vizuālā māksla. 
 

 10.   11.   12. Kopā 

 
28 ned. 7 ned. 28 ned. 7 ned. 35 

ned. 
St. 

programmā 
Pamatkursi 36 36 36 36 7 2765 
Latviešu valoda un literatūra I 6 6 6 6 0 420 
Angļu valoda I (B2) 4 4 4 4 0 280 
Vācu valoda ( B1) 1 1 1 1 2 140 
Vēsture I 1 0 2 1 0 91 
Sociālās zinātnes I 2 1 2 1 0 126 
Kultūra un māksla I (vizuālā 
māksla) 3 1 3 1 0 182 
Fizika I 4 2 3 1 0 217 
Ķīmija I 3 3 3 3 0 210 
Bioloģija I 2 2 1 1 0 105 
Ģeogrāfija I 1 1 2 2 0 105 
Matemātika I 6 6 6 6 0 420 
Datorika 0 0 0 0 2 70 
Valsts aizsardzības mācība 0 8 0 8 0 112 
Sports un veselība 3 1 3 1 3 287 
Padziļinātie kursi 0 0 0 0 21 735 
Projekta darbs 0 0 0 0 2 70 
Kultūra un māksla II (vizuālā 
māksla) 0 0 0 0 6 210 
Vēsture II 0 0 0 0 7 245 
Latviešu valoda un literatūra II 0 0 0 0 6 210 
Specializētie kursi 0 0 0 0 8 280 
Psiholoģija 0 0 0 0 2 70 
Publiskā uzstāšanās 0 0 0 0 2 70 
Vizuāli plastiskā māksla 0 0 0 0 4 140 
Skolēnu slodze 36 36 36 36 36 3780 

 
2025./2026. m. g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 10. un 11. klasē. 
  



 
 

7. pielikums Jūrmalas Majoru vidusskolas  
2025. gada 5. jūnija 

rīkojumam Nr.2.1-1/15 
 
 

Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 
(programmas kods 31016011) 

Sociālā un pilsoniskā mācību joma 
Mācību plāns izglītojamajiem, kuriem interesē, plāno studijas, karjeras 

izaugsmi vēsturē, politikā, sociālās zinātnēs, tūrismā. 
 

 10. 11. 12. Kopā  
Pamatkursi 36 36 7 79  
Latviešu valoda un literatūra I 6 6 0 12  
Angļu valoda I (B2) 4 4 0 8  
Vācu valoda ( B1) 1 1 2 4  
Vēsture un sociālās zinātnes I 3 4 0 7  
Kultūra un māksla I (vizuālā māksla) 3 3 0 6  
Fizika I 4 3 0 7  
Ķīmija I 3 3 0 6  
Bioloģija I 2 1 0 3  
Ģeogrāfija I 1 2 0 3  
Matemātika I 6 6 0 12  
Datorika 0 0 2 2  
Sports un veselība 3 3 3 9  
Padziļinātie kursi 0 0 21 21  
Projekta darbs 0 0 2 2  
Sociālās zinātnes II 0 0 7 7  
Vēsture II 0 0 6 6  
Angļu valoda II (C1)  0 0 6 6  
Specializētie kursi 0 0 8 8  
Filozofija 0 0 2 2  
Uzņēmējdarbības pamati 0 0 4 4  
Psiholoģija 0 0 2 2  
Skolēnu slodze 36 36 36 108  

 
2025./2026. m. g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 12. klasē. 

 

  



 
 

8. pielikums Jūrmalas Majoru vidusskolas 
2025.gada .5jūnija 

rīkojumam Nr. 2.1-1/11 
 
 

Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 
(programmas kods 31016011) 

Sociālā un pilsoniskā mācību joma 
Mācību plāns izglītojamajiem, kuriem interesē, plāno studijas, karjeras 

izaugsmi vēsturē, politikā, sociālās zinātnēs, tūrismā. 
 

 
 10.   11.   12. Kopā 

 
28 ned 7 ned 28 

ned 7 ned 35 
ned 

St. 
programmā 

Pamatkursi 36 36 36 36 7 2765 
Latviešu valoda un literatūra I 6 6 6 6 0 420 
Angļu valoda I (B2) 4 4 4 4 0 280 
Vācu valoda ( B1) 1 1 1 1 2 140 
Vēsture I 1 0 2 1 0 91 
Sociālās zinātnes I 2 1 2 1 0 126 
Kultūra un māksla I (vizuālā 
māksla) 3 1 3 1 0 182 
Fizika I 4 2 3 1 0 217 
Ķīmija I 3 3 3 3 0 210 
Bioloģija I 2 2 1 1 0 105 
Ģeogrāfija I 1 1 2 2 0 105 
Matemātika I 6 6 6 6 0 420 
Datorika 0 0 0 0 2 70 
Valsts aizsardzības mācība 0 8 0 8 0 112 
Sports un veselība 3 1 3 1 3 287 
Padziļinātie kursi 0 0 0 0 21 735 
Projekta darbs 0 0 0 0 2 70 
Sociālās zinātnes II 0 0 0 0 7 245 
Vēsture II 0 0 0 0 6 210 
Angļu valoda II (C1)  0 0 0 0 6 210 
Specializētie kursi 0 0 0 0 8 280 
Filozofija 0 0 0 0 2 70 
Uzņēmējdarbības pamati 0 0 0 0 4 140 
Psiholoģija 0 0 0 0 2 70 
Skolēnu slodze 36 36 36 36 36 3780 

 
2025./2026. mācību gadā pēc pievienotā mācību plāna mācās 10. un 11. klasē. 
  



 
 

9. pielikums Jūrmalas Majoru vidusskolas 
2025. gada 5. jūnija 

 rīkojumam Nr.2.1-1/15 
 
 

Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 
(programmas kods 31016011) 

Dabaszinātņu mācību joma 

Mācību plāns izglītojamajiem, kuriem interesē, plāno studijas, karjeras 
izaugsmi bioloģijā un ar šo jomu saistītās zinībās (medicīnā, 

lauksaimniecībā, vides zinībās). 

 10. 11. 12. Kopā 
Pamatkursi 36 36 7 79 
Latviešu valoda un literatūra I 6 6 0 12 
Angļu valoda I (B2) 4 4 0 8 
Vācu valoda ( B1) 1 1 2 4 
Vēsture un sociālās zinātnes I 3 4 0 7 
Kultūra un māksla I (vizuālā māksla) 3 3 0 6 
Fizika I 4 3 0 7 
Ķīmija I 3 3 0 6 
Bioloģija I 2 1 0 3 
Ģeogrāfija I 1 2 0 3 
Matemātika I 6 6 0 12 
Datorika 0 0 2 2 
Sports un veselība 3 3 3 9 
Padziļinātie kursi 0 0 20 20 
Projekta darbs 0 0 2 2 
Bioloģija II 0 0 6 6 
Ģeogrāfija II 0 0 6 6 
Angļu valoda II (C1)  0 0 6 6 
Specializētie kursi 0 0 8 8 
Filozofija 0 0 2 2 
Uzņēmējdarbības pamati 0 0 4 4 
Psiholoģija 0 0 2 2 
Skolēnu slodze 36 36 35 107 

 
2025./2026. mācību gadā pēc pievienotā mācību plāna mācās 12. klasē. 
 
  



 
 

10. pielikums Jūrmalas Majoru vidusskolas 
2025. gada 5. jūnija 

rīkojumam Nr. 2.1-1/15 
 
 

Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 
(programmas kods 31016011) 

Dabaszinātņu mācību joma 

Mācību plāns izglītojamajiem, kuriem interesē, plāno studijas, karjeras 
izaugsmi bioloģijā un ar šo jomu saistītās zinībās (medicīnā, 

lauksaimniecībā, vides zinībās). 
 10.  11.  12. Kopā 

 
28 ned 7 ned 28 ned 7 ned 35 

ned 
St. 

programmā 
Pamatkursi 36 36 36 36 7 2765 
Latviešu valoda un literatūra I 6 6 6 6 0 420 
Angļu valoda I (B2) 4 4 4 4 0 280 
Vācu valoda ( B1) 1 1 1 1 2 140 
Vēsture I 1 0 2 1 0 91 
Sociālās zinātnes I 2 1 2 1 0 126 
Kultūra un māksla I (vizuālā 
māksla) 3 1 3 1 0 182 
Fizika I 4 2 3 1 0 217 
Ķīmija I 3 3 3 3 0 210 
Bioloģija I 2 2 1 1 0 105 
Ģeogrāfija I 1 1 2 2 0 105 
Matemātika I 6 6 6 6 0 420 
Datorika 0 0 0 0 2 70 
Valsts aizsardzības mācība 0 8 0 8 0 112 
Sports un veselība 3 1 3 1 3 287 
Padziļinātie kursi 0 0 0 0 20 700 
Projekta darbs 0 0 0 0 2 70 
Bioloģija II 0 0 0 0 6 210 
Ģeogrāfija II 0 0 0 0 6 210 
Angļu valoda II (C1)  0 0 0 0 6 210 
Specializētie kursi 0 0 0 0 8 280 
Filozofija 0 0 0 0 2 70 
Uzņēmējdarbības pamati 0 0 0 0 4 140 
Psiholoģija 0 0 0 0 2 70 
Skolēnu slodze 36 36 36 36 35 3745 

 

2025./2026. mācību gadā pēc pievienotā mācību plāna mācās 10. un 11. klasē. 
 


